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 Kraków, dn. 02.06.2021 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa części zamiennych, TŚM (technicznych środków materiałowych) do sprzętu przeładunkowego i urządzeń podnośnikowych” 
nr sprawy 86/2020.
Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 
30-901 Kraków informuje, że do zamawiającego wpłynęły pytania:

Treść wniosku: 

28.05.2021 r.

I

?Witam, w dokumentacji dotyczącej wymagań eksploatacyjno-technicznych jest zapis dotyczący magazynowania gotowych produktów przez okres 36 miesięcy. Baterie trakcyjne jakie są Państwu wyceniane i będą dostarczone w ramach zamówienia należy możliwie szybko włączyć do użytku. Magazynowanie uformowanych i gotowych do pracy baterii jest możliwe przy odpowiednich warunkach oraz właściwej obsłudze (doładowywanie), co w długim okresie i tak może doprowadzić do zasiarczenia płyt dodatnich i utraty pojemności, niemniej nie wydłuży to okresu gwarancji. Okres gwarancji liczony jest od daty wystawienia faktury i dostarczenia towaru. Zwracamy się z prośbą 
o usuniecie zapisu dotyczącego wymaganego okresu magazynowania ze względu na brak technologicznej możliwości zapewnienia utrzymania parametrów baterii w tak długim okresie.”
II

„Witam, w zadaniu nr 2, VII PODNOŚNIK WIDŁOWY AKUMULATOROWY CPD20J-D1 rok prod.2009 600x980x470 6PzB ciekły 48V 630Ah min.waga: 950kg szt. 1, wskazane informacje dotyczące typu ogniwa lub wymiaru skrzyni baterii zawierają błąd. Ogniwo 6PzB630Ah ma wysokość maksymalną 720mm a wskazany przez Państwa wymiar skrzyni ma 600mm wysokości. Do tego modelu przypisany jest inny typ ogniwa oraz inny wymiar skrzyni. Zwracamy się z prośbą o weryfikacje wymiarów skrzyni oraz typu 
i pojemności ogniwa do tego wózka (dodatkowo mogą Państwo podać również wymiar pojedynczego ogniwa).”
Odpowiedź zamawiającego:

I

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w WET (wymaganiach eksploatacyjno technicznych) dotyczących wymaganego okresu magazynowania tj. minimum 36 miesięcy. Jednocześnie informuję, iż zakupione baterie trakcyjne są wydawane użytkownikom w terminie najpóźniej 6-ciu miesięcy od daty dostawy, jak również w okresie dłuższym niż 6 miesięcy są poddawane okresowym zabiegom konserwacyjnym przez wykwalifikowany personel techniczny Składu.
II

Zadanie nr 2, VII. Podnośnik widłowy akumulatorowy CPD20J-D1 zmiana wymaganych parametrów w formularzu cenowym opis przedmiotu zamówienia:

· rozmiar z 600x980x470mm na 780x990x470mm;

· typ ogniw 6PzB 630 na 6PzB 630 + EUW + BFS;

· waga min. 950kg na 680kg ± 5%;

· centralne napowietrzanie (EWU) zakończony rurką (9/2 9x13) do gniazda 160 A max 150V/DC i centralne uzupełnianie wody (BFS) w gnieździe Rema 160.

Treść wniosku: 

01.06.2021 r.
„Prosimy o wyjaśnienie: Zadanie 1. Pozycja VI - 2 , VIII - 1 oraz X-1 W związku ze zmianami wprowadzonymi w Polsce przez rozporządzenie Unii Europejskiej UE 2019/1148 „W sprawie wprowadzania do obrotu i stosowania prekursorów materiałów wybuchowych”. W rozporządzeniu tym wymieniono wiele potencjalnie niebezpiecznych substancji, a wśród nich znalazł się roztwór z kwasem siarkowym o stężeniu minimum 15%. Jedną z takich substancji jest elektrolit do akumulatora i dlatego zaliczono go do prekursorów materiałów wybuchowych. Roztwór kwasu siarkowego o takim stężeniu może być użyty do produkcji materiałów wybuchowych. Wprowadzenie tego przepisu ma ochronić obywateli Unii Europejskiej i zmniejszyć zagrożenie terrorystyczne poprzez utrudnienie dostępu do produktów potrzebnych do produkcji materiałów wybuchowych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie akumulatorów w stanie ciekłym gotowym do eksploatacji zamiast suchoładowanych?

Odpowiedź zamawiającego:

Zadanie Nr 1 (Akumulatory). 

Pozycje: VI-2, VIII-1 oraz X-1

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie akumulatorów suchoładowanych (punkty: VI.2; VIII.1; X.1) akumulatorami z elektrolitem ciekłym o podobnych parametrach technicznych 
i gabarytowych (wymiarach).
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